
02.10.2007 Laaneotsa suusarajad. Sooja 15 kraadi, ilm kuiv, ilusalt sügisene.

Tüdrukud 1996 ja hiljem sünd. – 1 km
1. Reelika Rajapu 1996 Koeru 4.35
2. Nele Neeme 1996 Koeru 4.39
3. Johanna Ilves 1999 Koeru 4.56
4. Lishanna Ilves 2000 Koeru 5.29
5. Aigi Mänd 1996 Koeru 5.35
6. Heli Paluoja 1997 Koeru 6.03
7. Liisbeth Mets 1999 Koeru 6.18
8. Ege Paberit 1999 Koeru 7.49
9. Laura Lepik 1999 Koeru 8.06

Tüdrukud 1994 - 1995 s. – 1 km
1. Merilyn Ivask 1995 Koeru 4.27
2. Katre Kluust 1995 Koeru 4.32
3. Marilin Nurmeots 1995 Koeru 5.35
4. Ele-Riin Toomsalu 1995 Koeru 6.33

Tüdrukud 1992 - 1993 s. - 1 km
1. Ave Lagenõmm 1993 Koeru 4.31

Naised 1991 ja varem sünd. - 2 km
1. Mari-Liis Pihlak 1990 Koeru 10.14
2. Siret Pärtel 1967 Koeru 11.02
3. Pilvi Raudsepp 1989 Koeru 12.06

Poisid 1996 ja hiljem sünd. - 1 km
1. Steven Harinov 1996 Koeru 4.06
2. Gertin Pakkonen 1996 Koeru 4.24
3. Kairo Kluust 1996 Koeru 4.28
4. Dan Aava 1996 Koeru 4.37
5. Keith Grauberg 1997 Koeru 4.50
6. Ramo Reinberg 1996 Koeru 4.57
7. Rait Jätsa 1996 Koeru 5.00
8. Marec Herman 1997 Koeru 5.00
9. Hans-Christian Ilves 1996 Koeru 5.02

10. Lennar Lehtmets 1997 Koeru 5.06
11. Reigo Neeme 1997 Koeru 5.10
12. Tevon Voltenberg 1998 Koeru 5.28
13. Franko Eskla 1999 Koeru 5.38
14. Elmar Peetsi 1997 Koeru 5.45
15. Denis Kuznetsov 1996 Koeru 5.46
16. Paul Aava 1996 Koeru 5.51
17. Karl-Gustav Alba 1996 Koeru 5.59
18. Hendrik Tombak 1996 Koeru 6.18

Poisid 1994 - 1995 s. - 2 km
1. Jarmo Jürgen 1994 Koeru 9.13
2. Kaspar Kruusalu 1994 Koeru 9.39
3. Kairo Sild 1995 Koeru 12.58
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Poisid 1992 - 1993 s. - 2 km
1. Jürmo Jürgen 1992 Koeru 8.39
2. Carl Paakspuu 1993 Koeru 9.07
3. Keith Tauden 1993 Koeru 10.11
4. Jüri Liivak 1992 Koeru 11.44

Mehed 1991-1968 s. - 3 km
1. Dinis Suun 1991 Koeru 13.36
2. Siim Saaremets 1991 J-Jaani 13.56
3. Raido Tammeleht 1990 J-Jaani 14.05
4. Bert Tippi 1990 Koeru 14.17
5. Mart Laaniste 1974 Koeru 14.27
6. Andres Laaniste 1975 Koeru 14.49
7. Kuldar Kark 1992 J-Jaani 15.02
8. Aivar Lagenõmm 1972 Koeru 15.04

Mehed veteranid, 1967 ja varem sünd. - 3 km
1. Mati Kõiv 1963 Aravete 12.45
2. Kalle Puss 1952 J-Jaani 14.45
3. Mati Tatrik 1965 Koeru 14.51
4. Ülo Jammer 1948 Koeru 16.23

Matkajad
Silver Kruusalu 1995 Koeru
Anu Ilves 1995 Koeru
Toomas Aan 1962 Koeru
Mirjam Aan 1996 Koeru
Sten Aan 1992 Koeru
Janne Disko 1993 Koeru
Marta Vihtre 1992 Koeru
Uno Aan 1996 Koeru
Madis Bobrovski 1993 Koeru



kolme parema
Tüdrukud 1996 ja hiljem sünd. – 1 km I etapp II etapp III etapp IV etapp etapi punktid

1. Nele Neeme 1996 Koeru 4.45 1. 4.33 1. 5.11 1. 4.39 2. 3
2. Reelika Rajapu 1996 Koeru 4.47 2. 4.51 2. 4.35 1. 5
3. Aigi Mänd 1996 Koeru 5.05 3. 5.35 4. 5.55 2. 5.35 5. 9

Johanna Ilves 1999 Koeru matk 4.56 3.
Jessika Harinova 1998 Koeru 5.10 3.
Lishanna Ilves 2000 Koeru matk 5.29 4.
Rebekka-Maria Remmelgas 1997 Koeru 6.57 5.
Heli Paluoja 1997 Koeru 6.03 6.
Liisbeth Mets 1999 Koeru matk 6.18 7.
Ege Paberit 1999 Koeru matk 7.49 8.
Laura Lepik 1999 Koeru 8.06 9.

Tüdrukud 1994 - 1995 s. – 1 km I etapp II etapp III etapp IV etapp
1. Merilyn Ivask 1995 Koeru 4.53 1. 4.44 1. 4.51 1. 4.27 1. 3
2. Katre Kluust 1995 Koeru 5.11 2. 5.00 2. 4.52 2. 4.32 2. 6
3. Marilin Nurmeots 1995 Koeru 5.41 3. 5.54 3. 5.35 3. 9
4. Ele-Riin Toomsalu 1995 Koeru 6.31 4. 6.39 4. 6.33 4. 12

Tüdrukud 1992 - 1993 s. - 1 km I etapp II etapp III etapp IV etapp
1. Ave Lagenõmm 1993 Koeru 4.59 1. 4.52 1. 4.31 1. 3

Age Lagenõmm 1992 Koeru 5.11 2.

Naised 1991 ja varem sünd. - 2 km I etapp II etapp III etapp IV etapp
1. Mari-Liis Pihlak 1990 Koeru 9.40 1. 10.13 1. 10.14 1. 3
2. Pilvi Raudsepp 1989 Koeru 10.23 2. 10.00 3. 12.06 3. 8

Siret Pärtel 1967 Koeru matk matk 11.02 2.
Deivi Teppan 1991 Koeru 9.36 1. 9.50 2.
Tiina Idavain 1957 J-Jaani 12.27 2.
Eva Perejainen 1991 Koeru 10.42 3.

Koeru seeriajooksud 2007   
kokkuvõte



kolme parema
Poisid 1996 ja hiljem sünd. - 1 km I etapp II etapp III etapp IV etapp etapi punktid

1. Steven Harinov 1996 Koeru 4.27 1. 4.29 1. 4.06 1. 3
2. Gertin Pakkonen 1996 Koeru 4.49 3. 4.36 2. 4.45 1. 4.24 2. 5
3. Kairo Kluust 1996 Koeru 5.01 6. 5.00 5. 4.59 2. 4.28 3. 10
4. Dan Aava 1996 Koeru 5.00 5. 4.54 3. 4.37 4. 12
5. Ramo Reinberg 1996 Koeru 4.57 4. matk 5.11 3. 4.57 6. 13
6. Rait Jätsa 1996 Koeru 4.46 2. 5.08 6. 5.00 7. 15
7. Reigo Neeme 1997 Koeru 5.17 8. 5.09 7. 5.44 6. 5.10 11. 21
8. Lennar Lehtmets 1997 Koeru 5.18 9. 4.58 4. 5.06 10. 23
9. Keith Grauberg 1997 Koeru 5.41 11. 5.16 8. 4.50 5. 24
10. Hans.Christian Ilves 1996 Koeru matk 5.21 10. 5.24 5. 5.02 9. 24
11. Karl-Gustav Alba 1996 Koeru 6.27 14. 6.00 7. 5.59 17. 38
12. Paul Aava 1996 Koeru 6.18 16. 6.01 13. 5.51 16. 45

Kenned Hanko 1997 Koeru 5.44 14. 5.47 12. matk
Hendrik Tombak 1996 Koeru matk matk 6.18 18.
Kristen Lõoke 1997 Koeru 5.04 7. 5.17 4.
Egert Pard 1996 Koeru 5.41 12. 5.37 11.
Andero Lipping 1997 Koeru 5.45 15. 5.19 9.
Heiki Breemet 1997 Koeru 5.28 10.
Marec Herman 1997 Koeru 5.42 13. 5.00 8.
Tevon Voltenberg 1998 Koeru 5.28 12.
Franko Eskla 1999 Koeru 5.38 13.
Elmar Peetsi 1997 Koeru 5.45 14.
Denis Kuznetsov 1996 Koeru 5.46 15.

Poisid 1994 - 1995 s. - 2 km I etapp II etapp III etapp IV etapp
1. Silver Kruusalu 1995 Koeru 9.48 2. 9.48 1. 9.43 1. matk 4
2. Jarmo Jürgen 1994 Koeru 9.58 3. 9.51 2. 9.13 1. 6
3. Kaspar Kruusalu 1994 Koeru 10.14 4. 10.32 3. 9.57 3. 9.39 2. 8
4. Kairo Sild 1995 Koeru 11.13 5. 11.28 4. 12.58 3. 12

Rannar Remmelgas 1994 Koeru 11.18 6. 11.37 5. matk
Kevin Breemet 1995 Koeru 9.16 1. 9.56 2.
Karl Juus 1995 Koeru 11.53 7. 11.33 4.
Esko Lell 1995 Koeru 14.07 8.



kolme parema
Poisid 1992 - 1993 s. - 2 km I etapp II etapp III etapp IV etapp etapi punktid

1. Jürmo Jürgen 1992 Koeru 8.49 1. 8.55 1. 8.39 1. 3
2. Carl Paakspuu 1993 Koeru 9.42 2. 9.47 1. 9.52 2. 9.07 2. 5
3. Keith Tauden 1993 Koeru 11.46 3. 11.03 4. 10.11 3. 10
4. Jarmo Liiva 1992 Koeru 11.02 4. 11.50 4. 10.26 3. 11

Madis Bobrovski 1993 Koeru 11.05 2. matk matk
Jüri Liivak 1993 Koeru 12.49 6. 11.44 4.
Sten Aan 1992 Koeru 12.50 7. matk
Kullar Schumann 1993 Koeru 9.48 3.
Margus Koroljov 1993 Koeru 11.55 5.
Anno Uusmaa 1993 Koeru 11.04 5.

Mehed 1991-1968 s. - 3 km I etapp II etapp III etapp IV etapp
1. Dinis Suun 1991 Koeru 14.36 5. 14.17 3. 15.12 2. 13.36 1. 6
2. Bert Tippi 1990 Koeru 12.07 2. 12.40 1. 14.17 4. 7
3. Raido Tammeleht 1990 J-Jaani 14.20 4. 14.33 4. 14.05 3. 11
4. Aivar Lagenõmm 1972 Koeru 15.04 6. 15.21 3. 15.04 8. 17

Hardo Reinart 1991 Koeru 12.06 1. 12.00 1.
Siim Saaremets 1991 J-Jaani 14.17 3. 13.56 2.
Kuldar Kark 1992 J-Jaani 14.44 5. 15.02 7.
Urmas Liin 1976 Koeru 13.40 2.
Ivar Nagla 1977 Koeru 17.19 4.
Mart Laaniste 1974 Koeru 14.27 5.
Andres Laaniste 1975 Koeru 14.49 6.
Jürjo Jürgen 1991 Koeru 17.05 6.

Mehed veteranid, 1967 ja varem sünd. - 3 km I etapp II etapp III etapp IV etapp
1. Mati Kõiv 1963 Aravete 13.24 1. 12.30 1. 12.45 1. 3
2. Kalle Puss 1952 J-Jaani 14.35 2. 14.52 3. 14.45 2. 7
3. Vahur Palu 1965 Koeru 15.24 4. 14.37 2. 16.26 1. 7

Mati Tatrik 1965 Koeru 15.17 3. 14.51 3.
Ülo Jammer 1948 Koeru 17.47 6. 16.23 4.
Raul Laas 1959 Paide 15.25 5.

Matkajad I etapp II etapp III etapp IV etapp
Toomas Aan 1962 Koeru X X X
Ain-Martin Kink 1995 Koeru X
Mirjam Aan 1996 Koeru X X X
Helen Truska 1993 Koeru X
Evi Truska 1962 Koeru X
Anu Ilves 1971 Koeru X X
Uno Aan 1937 Koeru X
Janne Disko 1993 Koeru X
Marta Vihtre 1992 Koeru X


